

Relægro Bødker Holding ApS

Svenstrup Skolevej 46, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 98 06 61

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Poul Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Relægro Bødker Holding ApS Svenstrup Skolevej 46 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 98 06 61
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Frank Bødker
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Relægro Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ejerskab i associerede virksomheder og øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.500 t.kr. mod 17.501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.001	-10.530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.059.048	14.367.751
Andre finansielle indtægter	2.587.616	3.470.558
Øvrige finansielle omkostninger	-2.538	-126.278
Resultat før skat	13.639.125	17.701.501
Skat af årets resultat	-139.502	-200.002
Årets resultat	13.499.623	17.501.499
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.940.952	-15.632.249
Udbytte for regnskabsåret	191.351.528	0
Overføres til overført resultat	0	33.133.748
Disponeret fra overført resultat	-173.910.953	0
Disponeret i alt	13.499.623	17.501.499

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	148.479.293	147.422.623
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.267.002</u>	<u>28.739.858</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.746.295</u>	<u>176.162.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>178.746.295</u>	<u>176.162.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>155.883</u>	<u>30.998</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.883</u>	<u>30.998</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.542.609</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.542.609</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>745.945</u>	<u>4.493.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.444.437</u>	<u>4.524.468</u>
Aktiver i alt	<u>194.190.732</u>	<u>180.686.949</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.598.088	6.541.418
Overført resultat	0	173.910.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	191.351.528	0
Egenkapital i alt	<u>194.049.616</u>	<u>180.552.371</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.116	126.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.116	134.578
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.116</u>	<u>134.578</u>
Passiver i alt	<u>194.190.732</u>	<u>180.686.949</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
